
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No clasificado (75% = 5 Vueltas) 

N° 

46 

150 

42 

126 

45 

90 

91 

59 

132 

97 

60 

2 

95 

11 

Nombre 

ALEJO CRAVERO 

JUAN MARTIN ELUCHANS 

MARTIN BLASIG 

ANDRES D'AMICO 

LUCAS PETRACCHINI 

JUAN PABLO PASTORI 

IÑAKI BEITIA 

AGUSTIN BONOMO 

DIEGO CASAIS 

BRUNO PACE 

DANIEL COSTA SANCHEZ 

FACUNDO LEANEZ 

SANTINO BALERINI 

MARCO VERONESI 

Make 

PEUGEOT 208 

TOYOTA YARIS 

TOYOTA ETIOS 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

DS3 

PEUGEOT 208 

TOYOTA ETIOS 

CHEVROLET ONIX 

TOYOTA ETIOS 

FIAT ARGO 

TOYOTA YARIS 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

9:54.920 

9:56.466 

9:58.966 

10:00.471 

10:01.039 

10:01.324 

10:04.070 

10:05.438 

10:06.267 

10:06.594 

10:07.989 

10:08.513 

10:10.944 

Dif. resp. 1° 

1.546 

4.046 

5.551 

6.119 

6.404 

9.150 

10.518 

11.347 

11.674 

13.069 

13.593 

16.024 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1.546 

Velocidad media 

143,414 

Mejor t° de vuelta 

1:38.377 

Mejor Vel. 

144,546 

Mejor vuelta para 

150 - JUAN MARTIN ELUCHANS 

 

Impresos: 29/7/2023 16:01:21 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

8VA FECHA TURISMO NACIONAL SAN NICOLAS 
SABADO 

3RA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 15:50:46 

SAN NICOLAS 3,950 km 

29/7/2023 15:40 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


